GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108674 Fecha: 14/10/2020
Asiento N° 3445 Compromiso N° 769

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: mMORETA MORALES MANUEL MESIAS USD 232.25

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 14 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

MORETA MORALES MANUEL MESIAS.- Liquidaciodn/ del informe de autorizacidn para
cumplimiento de servicios instituc.No.190-DOP del 18/09/2020 para trasladarse
al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a realizar trabajos para conformar
la plataforma de la mina Wawa Sumaco. Se descuenta anticipo entregado con Cp.
N. 108274

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario 7 Valor Firma Ruc/CI
CTA 15588950 MORETA MORALES MANUEL MESIAS 232.25
) TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 232.25
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7182.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 782.28
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 232.28
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE I‘NVERSION 782.28
SANCELADU 1 9 OCT 2000
SUMAN o PASAN USD 2,346.75 2,346.75
APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Pfasupuestarla Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.18.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 782.25 782.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 782.25 782.28
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

N — SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

—

ORDEN DE PAGO N° 108674

FECHA: 14 de octubre de 2020 $232.25

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MORETA MORALES MANUEL MESIAS

MORETA MORALES MANUEL MESIAS.- Liquidacion del informe de autorizacion
para cumplimiento de servicios instituc.No.190-DOP del 18/09/2020 para
trasladarse al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a realizar
trabajos para conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108274

AUTORIZADO POR:

11—

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

COMPROMISO Nro.: 769

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 13/10/2020

BENEFICIARIO: MORETA MORALES MANUEL MESIAS -OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
ién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.190-DOP de fecha
CONCEPTO : Lo c P P
21/08/2020
LUGAR g Wawa Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $232.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - pLE INO APLICA
[Sclicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 190-DOP
su delegado.
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 190-DOP
méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 :Q:g:c::o:":::;::"m'd'd“ diarias (Maquinaria y v No aplica. Esta con funciones de ayudante de maquinaria
Facturas (s} de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 I;itidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Notas N. 5583 y 5580 del 17/09/2020
5 |Reporte manual del registro de asistencia v Del 27 de agosto al 17 de septiembre/2020
; g T ; De fecha 18/09/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 (Certificacidn de asistencia 4 Talento Humano Talleres por 22 dias continuos
b Certificado de cumplimiento o asistencia a la ol - Certificados de trabajo firmados por el Supervisor de Obray el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Hatun
del lugar al cual asistieron, Sumaku
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajades 3 vidtico: 33750
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) S 546.00
por: >
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: ($ 236.25

ELABORADO POR:

? ~
Pauli dez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 °

Suma total del vidtico: § 782.25
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: d
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 1108274
VALOR A PAGAR: $232.25
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NAPO 07,

Teflendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 769

Certificacidén No: 527
Transaccidén No: 7922
Fecha: 07/10/2020
Proveedor: MORETA MORALES MANUEL MESIAS

Identificacién: Cédula 1600167694
DETALLE:
Pago por liquid.del informe de autorizacién para cumplimiento de servicios instituc.No.190-DOP del
18 de septiembre del 2020, a fin de que se traslade al Cantédn Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a
realizar trabajos para conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, por una jornada de 22 dias
continuos a partir del 27 de agosto del 2020 del sefior (MORETA MORALES MANUEL MESIAS), en calidad
de operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 782.25 66,460.75
Total => 782.25 66,460.75

IRl

Clau&ij Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

2030- 10- |2

07/10/2020 11:42 Pagina 1/1

%@M_ Lecda.Even Brito Espinosa
bdirector Presupuesto Directora Financiera



NAPO

Tejfiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 527

Transaccidén No:
Fecha:
Responsable:

DETALLE :

829
07/10/2020
LICUY TAPUY MARTIZA GRICELDA

Reajuste Disponibilidad # 527

Partida Presupuestaria

Valor

I
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-0.25

-0.256

Clamt llacta T.
Anali 2 DPe Presupues

07/10/2020 11:41

CLAUDIA

ot 2020

Leda.Even Brito Espinosa

Directora Financiera

200, 10. (2
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Prefectur

NAPO

Teflendo Desarro!l>

| GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 527

Transaccidén No: 828
Fecha: 07/10/2020
| Responsable: LICUY TAPUY MARTIZA GRICELDA

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 527. En atencién al informe de autorizacién para cumplimiento de
servicios i nstitucionales No.190-DOC del 18 de septiembre del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -5.00

Total => -5.00

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

6

Claud#é Mamalllacta T.
Analista 2 De Presupues

07/10/2020 11:42




@ NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 190-DOP ./~ | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR" PUESTO QUE OCUPA:
MORETA MORALES MANUEL MESIAS / OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i ot U"”‘g&"‘,‘:‘ngf ENUTEREERIAQ B
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA e W
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBILICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
22X -0 -20220| &Y >0 ) }-09-2020 /6 H IO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

L

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 13
ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCV No. 3

MORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL - OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 06

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos para conformar la

plataforma de la mina Wawa Sumaco.

Inicio de trabajos: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Teodoro Andy — Jefe de Grupo

Ingeniera Paulina Alulema fiscalizara los trabajos

NOMBRE DE

TRANSPORTE RUTA

SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU

PARROQUIA HATUN -
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | Ut st i 2208 -2040Y H30|\3- 09-20% ) LHZO
ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

bk

-

Manuel Moreta
OPERADOR
(AYUDANTE DE MAQUINARIA)

H 18061 207
“ Pl I \J — 1 I'd
e
-ing.- a za Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud deberad ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
aulorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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@ Ministerio E'
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
190-DOP 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MORETA MORALES MANUEL MESIAS (OPERADOR) AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: MORETA MORALES MANUEL MESIAS —
(OPERADOR) AYUDANTE DE MAQUINARIA .

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 190-DOP, me traslade al sector de Wawa
Sumaco, parroquia Hatun Sumaco, Canton Archidona provincia de Napo, con la finalidad de
ejecutar el descapotamiento, minada y stockiada de material, como ayudante de la excavadora
JCB # 03, realizando los siguientes trabajos:

JUEVES 27 DE AGOSTO DEL 2020.- Sali de la ciudad de Tena a las 04H30, arribando al
sector de la mina de Wawa Sumaco, parroquia Hatun Sumaco, Cantén Archidona, a eso de las
07H00. Luego del chequeo de la maquina y el abastecimiento de combustible se procede a
realizar los trabajos en mencién. También se coloca las sefialéticas de peligro de “maquinaria
trabajando™.

VIERNES 28 DE AGOSTO DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de la
maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”.

SABADO 29 DE AGOSTO DEL 2020.- Se procede a realizar ‘el respectivo chequeo deta
maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando™.

DOMINGO 30 DE AGOSTO DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de la
maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”. Engrasada de las maquinas.

LUNES 31 DE AGOSTO DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de la
maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacién de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando™.

MARTES 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de la
maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”. Se engrasa las maquinas.

mnA«‘o{&m 2)|ogl2ze@ 550,00

9] x33,50 =- 182,25 Foctots
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MIERCOLES 2 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo
de la maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética
de peligro “maquinaria trabajando™.

JUEVES 3 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de la
maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”.

VIERNES 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar ¢l respectivo chequeo de
la maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacién de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”.

SABADO 5 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de la
maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “magquinaria trabajando”.

DOMINGO 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar ¢l respectivo chequeo de
la maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”. Se engrasa las maquinas.

LUNES 7 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de la
maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”.

MARTES 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de la
maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”.

MIERCOLES 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo
de la maquina y el abastecimiento de combustible, como tambiéréjfsgtllocgqién de la sefalética
de peligro “maquinaria trabajando”. : weslAbv 1 3 0CT 20

JUEVES 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de
la maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”.

VIERNES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de
la maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”.

SABADO 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de
la maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”.

DOMINGO 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo
de la maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacién de la sefialética
de peligro “maquinaria trabajando”. Engrasada de las maquinas.

LUNES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo chequeo de la
maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de

=
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peligro “maquinaria trabajando”.

MARTES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar ¢l respectivo chequeo de
la maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”. Reajustes de los pernos de las zapatas.

MIERCOLES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar el respectivo
chequeo de la maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la
sefialética de peligro “maquinaria trabajando™.

JUEVES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se procede a realizar ¢l respectivo chequeo de
la maquina y el abastecimiento de combustible, como también la colocacion de la sefialética de
peligro “maquinaria trabajando”. Se engrasan las maquinas.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

|©




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 27/08/2020 17/09/2020 | op, ¢ cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04H30 16H30 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE LL A
SRS NOMBRE DE BT SALIDA EGAD
(Aéreo, temestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-sasa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TENACYIA 27/08/2020 04H30 17/09/2020 16H30
LORETO-COCA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

A,
i

Sr. MORETA MORALES MANUEL MESIAS

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorar4
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

institucionales sea superior al numero de dias
(OPERADOR) AYUDANTE autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado
/ ) FIRMAS DE APROBACION

IONADO

FIRMA DE LA O EL RESPONSIA?{E DE LA UNIDAD DEL

SERVIDOR COMI

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ING. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

(\



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CONTROL DE ASISTENCIA
NAPO
NOMBRES Y APELLIDOS:
CARGO:
LUGAR:

FECHA HORA (E) | HORA(s) FIRMA COMENTARIO
~93-0% -9020|M% vo| Ihon| &
124-0¢- W WPHh:w | Fh-. 6o &
8- 09-%9% jothioo [Fh: 00 K
R0 -0%-20% [0%h: [IFh ! 00 Q}j
A3 -09-20%y PpFh:0y |3h. 0o =

_al-008-20%0 [0+h: 0y VFh ¢ 00 %
2 -03- 02 [0%h :00 \#h ! 00 ﬂi‘_
63-09 -20920 [0Fh 100 \:”1'. 6o 7
_p4-03-2020 (0% 00 [13h ! 00 A
_165-03-20%¢ [#h' 00 |17h 1 %0 [
56~ 09 - 1% b3h 1 00 1Fh: 00 @i
467 - 09-71020 p?h: 0y '3h 00 v;’\
BZ-09-2020 oth: 0o [1Fh 00 ?::
169 -08 2020 pth : 00 \Fh 1006 Zf{
"'/,)m-oq ~2020 [o3h: 0 [\Fh: 00 z
=09 -9020 [o7h: 00 [13h : 00 (.
2-09-2020 [0Fhioo [\VTh. 00 \ﬁi
13-09-2020 [07h:00 |\Fh: 0w ﬁ}/g//
Y- 09-2020 p3h: 6o |[2h. 00 w@}
(% - 99-2024 [oth- 00 [1Fh! 00 vﬁd
16-09-2090 |oth: 00 | |Fh: 00 @
13 - 09 -2020/6Fh: 60 ¢ bh:3q 75
SR. TEGDORO ANDI I,
. o

Z — JEFE DEGRUPO
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Ma&f.;ras Diaz Larlos Gonzalo | RV 1707082762001 I ONOMO DESCENTRALIZADO
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI HOTA I'.IE “E“T n

DIRECCION: VIA A LORETO S/N RURAL DE HATUN SUMAKU

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR SERIE 001 - 001 P % )
RiIS€+ CEL: 0983984638 0 0 O 0 5 5 8 3 Beuadsr
woreies v Restaures Hasta s 400 | O it
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD AUTORIZ. SRI. 11

FECHA: ¥ -9 —2C 2.0 RUC: /§ 0O 1€ ZE9 L)

CLIENTE: - =7A

DIRECCION —~/= 4/ ) DE TRA BAJO

FECHA DE CADUCIDAD : 16/ 09 12021 DRIGINAL: Adguiriente - COPIA: Emisor

(‘cANT. DETALLE V.UNITARIO |  V.TOTAL
Y \pETmRT nomo Descentralizado Parroquial Rural de
1 S — .

IUEL MESIAS, portador de la Cédula de
Ayudante de la excavadora JCB # 03 del
ncial de Napo, por una jornada de 22 dias
______________________________________________ 3,456,7,8,910,11,12,13,14,1516 y 17-de
________________________________________ )s a él encomendados con responsabilidad
________________________________ Ja y stockiada de material para re lastre de
----- / m wumaco Parroquia Hatun Sumaku, Cantén

g icado.
D;Nmﬂﬂf PROPIETARIO TOTAL S iéZI jp

e s O sumer Clwesons Eomo la verdad, facultando al interesado hacer
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 B86 476

AUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 09 - 16 NUM. 5576 AL 5775 \?) nveniente, excepto para tramites JUdlCIales
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 22 de septiembre de 2020

Yo Ing. ALULEMA PENAFIEL PAULINA ROSARIO- en calidad de Lider de
Vialidad del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo: en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MORETA MORALES MANUEL MESIAS, con CI: 1600167694
AYUDANTE DE MAQUINARIA, labordé en una jornada de 22 dias (veintidds) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
/05 Dias Jueves a Lunes 27-28-29-30-31 (agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo | 01-02-03-04-05-06 (septiembre 2020)
A7 Dias Lunes a Domingo 07-08-09-10-11-12-13 (septiembre 2020)
/04 Dias Lunes a Miércoles | 14-15-16-17 {Septiembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de conformacion de la plataforma de la mina de Wawa
Sumaco, parroquia Hatun Sumaku, cantéon Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Paulina Alulema
LIDER DE VIALIDAD

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
* Documen:o generago por Quipus e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec




Gobierno Autonomo Descentralizado | PRVRER RS
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida
y legal forma certifica que:

#

QUE: el sefior: MORETA MORALES MANUEL MESIAS, portador de la Cédula de
ciudadania N° 1600167694, labor6 como Ayudante de la excavadora JCB # 03 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 22 dias
a partir del 27 de agosto al 17 de septiembre del 2020, quien cumplié trabajos a él
encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento, minada
y stockiada de material para mantenimiento de vias en la mina del sector de “Wawa
Sumaco” Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, pernoctando en el lugar
antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 18 de septiembre del 2020./
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Teodoro Martin Andi Intriago
JEFE DE GRUPO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico MORETA MORALES MANUEL MESIAS- OPERADOR
(AYUDANTE DE MAQUINARIA) labor6 en la parroquia Hatun Sumaku cantén
Archidona mina Wawa Sumaco, segun solicitud de autorizacion N° 190-DOP vy
mediante memorando 037-DOP de fecha 21 de agosto del 2020 por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el

}6 de agosto del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
27,28,29,30,31 de agosto y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17 /~de  septiembre del
presente afo, cumpliendo de esta manera 22 d/as de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y las certificacion
emitida por el presidente del GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 18 del 2020

‘ e -
\Lb} ]k.}. Ly Yo
Dr. Luis Safaniego M. Keronf a Herrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020
Hora: 10:33:44
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15813815
Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
J # Cta # # T.
Nom.Ins.Financieral Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
MORETA MORALES
BANCO DEL AUSTRO ||15588950|| 232.25 1245|| 1600167694|[MANUEL MESIAS 2|[19-10-2020 00:00:00 ACREDITADA
Total: | 232.25|Reg.:1 ]
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